
Č . J. R S D - 4 3 0 8 3 / 2 0 2 3 - 1

D O D A T E K  Č . 5 KE S M L O U V Ě  O P O S K Y T O V Á N Í  S L U Ž E B

Smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace

se sídlem: Praha 4, Nusle, Na Pankráci 546/56, PSČ 145 05 

IČO: 65993390, DIČ: CZ65993390

bankovní spojení: Česká národní banka číslo účtu: 10006-15937031/0710 

zastoupená: ................................................................................. 

číslo smlouvy objednatele: 01IN-003033 

(dále jen „Objednatel")

a

IBR Consulting, s.r.o.

se sídlem: Sokolovská 352/215, Praha 9 - Vysočany PSČ: 190 00 

IČO: 25023446, DIČ: CZ25023446

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,

oddíl C, vložka 253748

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. č. účtu: 6158480267/5500 

zastoupená: .......................................................... 

(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále také jen jako „Smluvní strany")

dnešního dne uzavřely na základě ustanovení čl. 16., odst. 16.3 smlouvy o poskytování služeb ze dne 
12. 7. 2018 (dále jen „Smlouva") tento Dodatek č. 5 (dále jen „Dodatek").

Smluvní strany, vědomy si svých závazků ve Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou
vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní strany uzavřely spolu dne 12. 7. 2018 na základě zadávacího řízení, dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, s názvem „Zajištění provozu a rozvoje 
rozpočtového systému ASPE" (dále jen „Veřejná zakázka") Smlouvu, účinnou dnem 
18. 7. 2018.

Strana 1 (celkem 2)



1.2 Dle čl. 16, odst. 16.1., Smlouvy, byla Smlouva uzavřena na dobu určitou, v trvání 4 let, 
tzn. do 11.7.2022, přičemž tato doba byla dodatky č. 3 a 4 Smlouvy prodloužena do 
31.3.2023.

1.3 S ohledem na aktuální stav procesu uzavření nového servisního kontraktu 
k produktům rodiny ASPE® prostřednictvím zavedeného centrálního dynamického 
nákupního systému pro jednotné zajišťování potřeb rezortních organizací (dále jen 
„DNS"), který však nebude ukončen do termínu dle odst. 1.2, je za účelem garance 
zajištění kontinuálního výkonu hlavní činnosti Objednatele, které jsou mu uloženy, dle 
obsahu zřizovací listiny, při výstavbě, správě a údržbě dálnic a silnic I. třídy, nezbytné 
prodloužit sjednanou dobu Smlouvy.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Pro zajištění potřeb Objednatele a vytvoření prostoru pro pokračování otevřených 
procesů uvedených v čl. 1. Dodatku, Smluvní strany po vzájemné dohodě a v souladu 
s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, se dohodly na prodloužení platnosti Smlouvy o tři (3) měsíce. 
Platnost Smlouvy tak skončí uplynutím dne 30. června 2023.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení 
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny 
v platnosti v původním znění.

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku a jeho jednotlivých příloh, 
nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Dodatek, a to oběma Smluvními stranami.

3.3 Dodatek nabývá účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

3.4 Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

3.5 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich pravé, vážně 
míněné a svobodné vůle, nikoli v tísni či za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

Objednatel PoskytovatelDigitálně podepsal ........ ....... ................... Ředitelství silnic a dálnic ČR 31.03.2023 14:37:26
...................... 
......... ........

Digitálně podepsal ..... 
.................................. 
Datum: 2023.03.31 
14:49:31 +02'00'

.......................... . .............. .................................

........... ..............
.........................................

..............................
.............

Strana 2 (celkem 2)


